

Algemene informatie

Aanbesteding: Vervangen beschoeiingen Wijdmeren
Aanbestedende Dienst: Gemeente Wijdmeren
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 26
Onderwerp: vervangen beschoeiingen

Vraag:
Wat wordt er bedoeld met “het aangrijppunt” onder de grond waterspiegel

Antwoord:
Bij het verankeren van beschoeiingen met behulp van een schroefanker, verwijst het "aangrijppunt" naar de specifieke locatie onder de grondwaterspiegel waar het schroefanker zijn kracht uitoefent om de beschoeiing op zijn plaats te houden. Dit punt is cruciaal omdat het bepaalt hoe effectief de beschoeiing wordt ondersteund en gestabiliseerd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 vervanging beschoeiingen Wijdmeren

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr. 27
Onderwerp: vervangen beschoeiingen

Vraag:
Is de ankerhoek van 45gr niet wat te steil voor de lengte van de dawmand

Antwoord:
Het betreft een maximale hellingshoek van 45 gr, bijgevoegd tekening

betreffen principeprofielen. Welke afhankelijk van de situatie kunnen afwijken. Geen wijzigingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging beschoeiingen Wijdmeren

Beantwoord op:

30 apr. 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

vervangen beschoeiingen

Vraag:

De kunststof damwand JLD GC 15.7 mag alleen aangebracht worden dmv trillen en mag niet worden afgezaagd. Het toepassen van een stalen voorloper wordt niet omschreven. Kan dit worden opgenomen in de besteksposten anders denken wij dat we de planken niet op diepte gaan krijgen. Immers afzagen is niet toegestaan. De voorloper zorgt er voor dat de kunststof damwand wordt beschermd tijdens het intrillen, de voorloper brengt de trillingen wel door in de grond en de kunststof damwand niet

Antwoord:

Ja, er moet gewerkt worden met een stalen voorloper, besteksposten 151110 t /m 151430 worden gewijzigd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging beschoeiingen Wijdmeren

Beantwoord op:

30 apr. 2025

Ref.nr.
29

Onderwerp:
vervangen beschoeiingen

Vraag:
Naaldhout staat in C24 kan dat worden omschreven als C18?

Antwoord:
Nee, bestekspost wordt niet gewijzigd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 vervanging beschoeiingen Wijdmeren

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.
30

Onderwerp:
vervangen beschoeiingen

Vraag:
Betreft de huur van trillingsmeter per week, per per systeem, kunnen wij er vanuit gaan dat 1 systeem + 1 trillingsmeter

Antwoord:
Tekst wordt aangepast, bestekspost 805230 wordt gewijzigd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 vervanging beschoeiingen Wijdmeren

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.
31

Onderwerp:
vervangen beschoeiingen

Vraag:

Dient er voor de berekening sonderingen op de locatie worden aangebracht en ja hoeveel? Of is informatie van het Dinoloket ook voldoende, zo ja wat is de maximale afstand van de sondering van het te berekenen object

Antwoord:

Indien er sonderingen noodzakelijk zijn, worden deze gezamenlijk bepaald, deze vragen wij de opdrachtnemer af te prijzen t.b.v. De constructieberekening dient te voldoen volgens de KUR. Geen wijzigingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging beschoeiingen Wijdmeren

Beantwoord op:

30 apr. 2025

Ref.nr.
32

Onderwerp:
vervangen beschoeiingen

Vraag:

besteksposten 151710 en 151720.
besteksposten 151910 en 151930

Antwoord:

"Bestekspost 151710 en 151720 zijn toegevoegd en tekening X-24HB0573-NS-201-DETAILS is gewijzigd.
Bestekspost 151910 t/m 151930 en tekening X-24HB0573-NS-201-DETAILS is gewijzigd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging beschoeiingen Wijdmeren

Beantwoord op:

30 apr. 2025